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Jätkates Wendre veebilehe kasutamist nõustute küpsiste kasutamisega.
Küpsiste sättedLuba kõik küpsised


Manage consent



Close
Küpsiste poliitika
Kasutame veebilehel küpsiseid ja sarnaseid tehnoloogiaid. Need aitavad meil tagada meie veebilehe toimimist ja funktsionaalsust, pakkuda teile Wendre.ee teenuseid, koguda analüütilist ja statistilist sirvimisteavet, isikupärastada teie sirvimiskogemust ja turundust.



Küpsised liigitatakse kategooriatesse vastavalt nende olemusele ja eesmärgile: funktsionaalsed, analüütilised ja suunatud ehk turundusküpsised.






Funktsionaalsed küpsised	

Funktsionaalsed küpsised


Funktsionaalsed küpsised tagavad veebilehe nõuetekohase toimimise ja funktsionaalsuse, aitavad pakkuda teile Wendre.ee teenuseid.
Veebilehe tehniliseks toimimiseks ja turvalisuse tagamiseks vajalikud funktsionaalsed küpsised salvestatakse automaatselt, kui külastate veebilehte. Need küpsised ei kogu mitte mingeid teie andmeid ja neid rakendatakse vastavalt seadusele.





Analüütilised küpsised	

Analüütilised küpsised


Analüütiliste küpsiste abil kogume analüütilisi ja statistilisi andmeid Wendre.ee veebilehe ja/või kasutamise kohta. Need andmed aitavad meil mõista, kuidas kliendid kasutavad Wendre.ee veebilehte ja hinnata teenuste ja/või turunduskampaaniate toimivust, arendada ja täiustada pidevalt veebilehte ja neis pakutavaid teenuseid.Analüütiliste küpsiste abil töötleme isikupärastamata koondandmeid ega ei töötle teie kontaktandmeid ega muud isiklikku teavet. Analüütiliste küpsiste abil kogutud andmed ei võimalda konkreetset kasutajat tuvastada, ei ole seotud kasutaja teiste andmetega ega neid ei ühendata konkreetse kasutaja andmekogumiteks.





Suunatud küpsised	

Suunatud küpsised


Suunatud ehk turundusküpsiseid kasutame teie sirvimiskogemuse isikupärastamiseks teie sirvimisajaloo põhjal, Wendre.ee sisu ja turunduspakkumiste isikupärastamiseks tuginedes Wendre.ee veebilehe külastamisele. Mõned suunatud ehk turundusküpsised salvestavad välised reklaamipartnerid (kolmandate osapoolte küpsised), nt. Meta ja Google.
Suunatud ehk turundusküpsised salvestatakse ainult teie nõusolekul.





Vajalikud küpsised	

Vajalikud küpsised


Need küpsised on vajalikud veebisaidi toimimiseks ja neid ei ole võimalik meie süsteemides välja lülitada. Need on tavaliselt määratud ainult vastuseks teie teenuse taotlemisega seotud tegevustele, nagu privaatsuseelistuste seadistamine, sisselogimine või vormide täitmine. Saate seadistada oma brauseri neid küpsiseid blokeerima või teid hoiatama, kuid mõned saidi osad ei pruugi sel juhul toimida.
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